

İGÜ'DE "SİBER GÜVENLİK" VE "HESAPLAMALI BİLİMLER" YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARI AÇILDI

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), 2025–2026 akademik yılında lisansüstü eğitim seçeneklerini genişleterek Siber Güvenlik ve Hesaplamalı Bilimler yüksek lisans programlarını açtı. Dijital güvenlikten yapay zekâya, veri analitiğinden büyük veriye uzanan bu programlar, İGÜ'nün teknoloji odaklı akademik vizyonunu daha da güçlendiriyor.

YENİ PROGRAMLARLA AKADEMİK VİZYON GENİŞLİYOR

İstanbul Gelişim Üniversitesi, dijital güvenlik ve ileri hesaplama sistemleri alanına yönelik artan ihtiyacı göz önünde bulundurarak, lisansüstü eğitim seçeneklerini genişletmeye devam ediyor.

Siber Güvenlik Yüksek Lisans Programı, hem tezli hem tezsiz seçenekleriyle, güncel tehdit ortamında bilgi güvenliği, ağ savunması, güvenli yazılım geliştirme ve saldırı teknikleri gibi alanlarda uzman yetiştirmeyi hedefliyor. Daha önce İGÜ bünyesinde yürütülen "Siber Akademi" eğitimleri de bu alana verilen önemin bir göstergesi olmuştu.

Hesaplamalı Bilimler Yüksek Lisans Programı ise veri analitiği, modelleme, simülasyon, yapay zekâ ve büyük veri işleme gibi disiplinler arası bir çerçevede hem akademik hem sektörel beceri kazandırmayı amaçlıyor. Programın tezli ve tezsiz formatta açılması, öğrencilere esnek eğitim olanakları sunuyor.

YENİ FIRSATLAR ÖĞRENCİLERİ BEKLİYOR

İstanbul Gelişim Üniversitesi'nin bu adımı, bilgi teknolojileri ve veri bilimi alanına yönelmek isteyen lisansüstü adayları için yeni kapılar açıyor. Tezli ve tezsiz seçeneklerin bulunması; akademik kariyer hedefleyen öğrencilerin yanı sıra, sektöre doğrudan katkı sağlamak isteyen profesyoneller için de önemli bir fırsat oluşturuyor.

İGÜ’DE GERÇEKLEŞEN “TÜRK KOOPERATİFÇİLİĞİNDE YENİ EĞİLİMLER” ÇALIŞTAYI RAPORU AÇIKLANDI

Birleşmiş Milletler’in “2025 Uluslararası Kooperatifler Yılı” ilanı kapsamında, İstanbul Gelışim Üniversitesi’nde düzenlenen çalıştayda kadın kooperatifleri, sosyal kooperatifler ve yeni nesil kooperatiflerin geleceğine ışık tutuldu. İki oturumda gerçekleştirilen etkinlikte, yasal düzenlemelerden dijital dönüşüme, kampüs kooperatiflerinden kadın emeğine kadar dokuz ana başlıkta çözüm önerileri açıklandı. Raporun sonuç bölümünde, kooperatifçilikte dönüşüm için kamu, özel sektör, akademi ve sivil toplumun güçlü iş birliği çağrısı yapıldı.

2025 ULUSLARARASI KOOPERATİFLER YILI’NDA TÜRKİYE’DE KOOPERATİFÇİLİK MASAYA YATIRILDI

Birleşmiş Milletler’in 2025 yılını “Uluslararası Kooperatifler Yılı” ilan etmesi kapsamında, Türkiye’de kooperatifçiliğin mevcut durumu ve geleceği İstanbul Gelışim Üniversitesi’nde (İGÜ) düzenlenen çalıştayda ele alındı. CIRIEC Türkiye öncülüğünde, İstanbul Gelışim Üniversitesi ve İstanbul Rumeli Üniversitesi iş birliğiyle gerçekleştirilen “2025 Uluslararası Kooperatifler Yılında Türk Kooperatifçiliğinde Yeni Eğilimler” çalıştayının sonuç raporu kamuoyuyla paylaşıldı.

SOMUT ÇÖZÜM ÖNERİLERİ GELİŞTİRMEK AMAÇLADI

23 Mayıs 2025’te İGÜ Avcılar Yerleşkesi’nde yapılan çalıştay; kadın kooperatifleri, sosyal kooperatifler ve yeni nesil kooperatifçilik modellerini odağına aldı. Etkinlik, kooperatifçilik alanında yasal altyapının güçlendirilmesi, sürdürülebilirlik, pazarlama, dijital dönüşüm ve toplumsal cinsiyet eşitliği gibi konularda somut çözüm önerileri geliştirmeyi amaçladı.

GENİŞ KATILIMCI PROFİLİ

Açılış konuşmalarını İGÜ İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Dekanı ve CIRIEC Türkiye Milli Komitesi Başkanı Prof. Dr. Kenan Aydın, İGÜ Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin ve İstanbul Rumeli Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kara yaptı.

Çalıştaya; Gülsüm Gözde Ayanoğlu, Mustafa Yıldırım, Hakan Özkan, Hakan Çalen, Aytaç Ünen, Bahar Kastan, Fatma Şahin, Nesrin Deli, Gülser Özkan, Tuncay Eskin, Rasim Keskin gibi kamu ve kooperatif temsilcileri; ayrıca Prof. Dr. İzzet Gümüş, Prof. Dr. Emine Akçadağ Alagöz, Prof. Dr. Nurcan Turan, Doç. Dr. Nilüfer Serinikli, Dr. Öğr. Üyesi Aysun Kaya Deniz, Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Aydın, Dr. Öğr. Üyesi Selda Tunç Subaşı ve Arş. Gör. Zehra Makar gibi akademisyenler katıldı.

OTURUMLARDA ÖNE ÇIKAN BAŞLIKLAR

1. Oturum – Kadın Kooperatifleri ve Yasal Düzenlemeler

- Kadın kooperatiflerinin yasal tanımı ve mevzuat eksiklikleri
- Sürdürülebilirlik sorunları ve çözüm önerileri
- Kırsalda kadın emeğinin güçlendirilmesi
- Proje yazma, e-ticaret ve girişimcilik eğitimleri ile mentorluk ihtiyacı

2. Oturum – Sosyal ve Yeni Nesil Kooperatifler

- Yenilenebilir enerji kooperatifleri ve yeşil dönüşüm fırsatları
- Kampüs kooperatifleri ile öğrencilerin temel ihtiyaçlarının karşılanması
- Dezavantajlı gruplara yönelik sosyal kooperatif modelleri
- Afet yönetimi, dijitalleşme, girişimcilik kültürü ve mevzuat iyileştirmeleri

Raporun Dokuz Ana Önerisi

1. Yasal altyapı – Kadın ve sosyal kooperatiflere özel statü, Kooperatifler Kanunu’nun modernizasyonu, bakanlıklar arası koordinasyon
2. Kayıt dışı istihdam – Mikro istihdam modelleri, SGK muafiyetleri, kadın emeğine özel teşvik paketleri
3. Tanıtım – Ulusal kampanyalar, “Kooperatif Günü” etkinlikleri, dijital hikâye projeleri
4. Sürdürülebilirlik – Kooperatifler arası iş birliği, finansal eğitim programları, mentorluk ağları
5. Toplumsal cinsiyet eşitliği – Kreş, ulaşım, bakım desteği, kadın liderlik akademileri
6. Sosyal kooperatifçilik – Ayrı yasal statü, teşvik fonları, düşük faizli krediler
7. Pazarlama ve lojistik – Ortak marka, e-ticaret altyapısı, toplu kargo anlaşmaları
8. Tedarik zinciri entegrasyonu – Ortak üretim ve tedarik birlikleri, sektör içi entegrasyon
9. Yeni nesil yaklaşımlar – Dijital dönüşüm, platform kooperatifçiliği, kampüs kooperatifleri, yeşil enerji girişimleri

“GÜÇLÜ İŞ BİRLİĞİ” VURGUSU

Raporun sonuç bölümünde; kamu, özel sektör, akademi ve sivil toplumun güçlü iş birliği içinde hareket etmesinin kooperatifçiliğin dönüşümü için kritik olduğu vurgulandı. CIRIEC Türkiye’nin öncülüğünde paydaşların düzenli olarak bir araya geleceği platformların oluşturulması ve önerilerin hayata geçirilmesi çağrısında bulunuldu.

DIYARBAKIR'DA BİR İLK: İGÜ-DİCLE ÜNİVERSİTESİ İŞ BİRLİĞİYLE SİNEMED KONGRESİ BAŞLIYOR!

Diyarbakır, İstanbul Gelişim Üniversitesi ve Dicle Üniversitesi iş birliğiyle 3–5 Eylül 2025 tarihleri arasında, sinema ve medya alanında önemli bir uluslararası organizasyona ev sahipliği yapmaya hazırlanıyor. Dicle Üniversitesi'nin ev sahipliğinde, İstanbul Gelişim Üniversitesi'nin (İGÜ) akademik paydaşlığında ve çok sayıda kurumun desteğiyle ilk kez düzenlenecek olan SineAkademi Uluslararası Sinema ve Medya Çalışmaları Kongresi (SineMed), Diyarbakır'da kültür, sanat ve akademiye bir araya getirecek. Dicle Üniversitesi 15 Temmuz Kongre ve Kültür Merkezi'nde gerçekleşecek kongre; bilimsel bildirilerden film gösterimlerine, yönetmen söyleşilerinden atölye çalışmalarına kadar çok yönlü bir içerikle kentte kültürel bir rüzgar estirmeyi hedefliyor.

KÜLTÜR, SANAT VE AKADEMİ BİR ARADA!

Bu sene ilk defa düzenleniyor olmasına rağmen Türkiye'nin dört bir yanından 50'nin üzerinde bildiri başvurusu alan kongrede, yaklaşık 40 bildiri, Bilim Kurulu tarafından değerlendirilerek sunuma hak kazandı. Sinema, medya, iletişim, dijital kültür ve yeni medya teknolojileri gibi geniş bir akademik yelpazeye yayılan bu bildiriler, kongrenin hem bilimsel hem de sektörel değerini artırıyor.

Kongre, hibrit formatta gerçekleştirilecek; böylece hem fiziksel olarak Diyarbakır'da bulunan katılımcılar hem de çevrim içi olarak erişim sağlayan akademisyenler kongrede aktif rol alabilecek. Bu formatın, SineMed'i klasik bir kongreden öteye taşıyarak uluslararası ölçekte erişilebilir ve kapsayıcı bir platforma dönüştürmesi hedefleniyor.

SİNEMA SOKAKLARA TAŞINIYOR: GÖSTERİMLER, SÖYLEŞİLER VE ATÖLYELER...

SineMed'in dikkat çeken yönlerinden biri, akademik içeriğin ötesinde sanatsal ve uygulamalı etkinliklerle toplumsal katılımı güçlendirmesi. Kongre kapsamında üç gün boyunca Diyarbakır'da açık hava film gösterimleri gerçekleştirilecek ve bu gösterimlerin ardından yönetmenlerle söyleşiler düzenlenecek. Söyleşilerin yanında, özellikle gençlerin ilgisini çekmesi beklenen drone çekim atölyeleri, farklı alanlardan katılımcılara sinema üretim sürecine dair pratik bilgiler sunacak. "Aile" temalı panel ve iletişim odaklı çeşitli workshoplar da programın toplumsal yönünü güçlendiren etkinlikler arasında yer alıyor.

SÜRDÜRÜLEBİLİR BİR KÜLTÜR VE SANAT VİZYONU

Kongre Düzenleme Kurulu Başkanı Doç. Dr. Zuhale Akmeşe, bu etkinliğin geçici bir organizasyondan çok daha fazlası olduğunu vurguluyor. Doç. Dr. Akmeşe'ye göre, SineMed; Diyarbakır'da sürdürülebilir bir kültür-sanat ve akademik platform oluşturma yolunda atılmış stratejik bir adım. Bu hedef doğrultusunda, sadece akademik çevrelerin değil, kamu kurumlarının, yerel yönetimlerin ve sivil toplum kuruluşlarının da dahil olduğu çok katmanlı bir iş birliği modeli hayata geçiriliyor. Bu stratejik adımın sahaya güçlü bir şekilde yansımaları için yoğun bir hazırlık süreci yürüten kongre koordinatörleri İGÜ Halkla İlişkiler ve Tanıtım Daire Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Bülent Deyirmenci, İGÜ Halkla İlişkiler ve Tanıtım Daire Başkanı Yardımcısı Öğr. Üyesi Ahmet Bikiç ve Ahmet Cemal Yakut da sürdürülebilir bir kültür ve sanat vizyonu oluşturulmasında etkin rol oynuyor.

KONGREYE KATKI VERENLER UNUTULMADI: SPONSORLUKLARLA BÜYÜYEN BİR YAPI

SineMed'in gerçekleşmesinde sponsor destekleri de önemli bir rol üstleniyor. Bu kapsamda, aynı zamanda ekim ayında düzenlenecek olan Dicle Belgesel ve Kısa Film Festivali'ne de destek veren One Way Yönetim Kurulu Başkanı Sabahattin Akman ve METOSAD Derneği Başkanı Veysi Kaya, kongrenin sürdürülebilirliğine katkı sunan önemli paydaşlar arasında yer alıyor. Doç. Dr. Akmeşe, yapılan katkıların yalnızca finansal değil, aynı zamanda Diyarbakır'ın kültürel kalkınma sürecine duyulan güvenin de bir göstergesi olduğunu ifade etti.

İGÜ'DEN DİYARBAKIR'A AKADEMİK BİR KÖPRÜ

SineMed'in hayata geçirilmesinde kilit rol oynayan kurumlardan biri olan İstanbul Gelişim Üniversitesi, yalnızca paydaş üniversite kimliğiyle değil, kongrenin akademik omurgasını oluşturan yapısıyla da öne çıkıyor. İGÜ, medya ve iletişim alanındaki uzman akademik kadrosu ile kongrede yer alacak; bildiriler, paneller ve atölyeler aracılığıyla hem bilimsel katkı sunacak hem de İstanbul ile Diyarbakır arasında güçlü bir kültürel-akademik bağ kurulmasına vesile oluyor. Bu iş birliği, bölgesel kalkınmada üniversitelerin stratejik rolünü bir kez daha gözler önüne seriyor.

DİYARBAKIR KÜLTÜR VE SANATIN YENİ DURAĞI OLMAYA ADAY

SineMed, sadece bir kongre değil; Diyarbakır'ın kültürel ve akademik potansiyelini uluslararası düzeyde görünür kılmayı amaçlayan bir vizyonun parçası. Güçlü Bilim Kurulu ve Uluslararası Danışma Kurulu desteğiyle şekillenen etkinlik, uzun vadede bölgenin kültürel kalkınmasına katkı sağlayacak modellerin temellerini atıyor. Diyarbakır'ın kültürel çeşitliliği, sanatsal üretim kapasitesi ve genç nüfusu göz önüne alındığında, SineMed gibi organizasyonlar kentin kültür haritasındaki yerini güçlendirecek nitelikte.

Çok yönlü kültür buluşması olarak görülen, detaylı programı ve etkinlik takvimi önümüzdeki günlerde kamuoyuyla paylaşılacak olan kongreye; sanatseverler, akademisyenler, öğrenciler ve Diyarbakır halkı davet edildi.